
,Ако сакаш, биди трпелива, и ќе го добиеш
Џенетот. А ако сакаш, ќе се помолам Аллах да те

излекува.‘

Ибн Абас, Аллах нека е задоволен со него и со неговиот татко, раскажува: Му
реков на Ата бин ебу Рабах: „Сакаш ли да ти покажам една жена од жителите на

Џенетот?“ Тој рече: „Сакам.“ Ибн Абас рече: „Оваа црна жена. Таа дојде кај
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, и рече: ,Ми се случуваат напади
(паѓам во бесвест), и тогаш ми се открива телото. Замоли Го Аллах за мене.‘

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, ѝ рече: ,Ако сакаш, биди трпелива, и ќе го
добиеш Џенетот. А ако сакаш, ќе се помолам Аллах да те излекува.‘ Таа рече: ,Ќе
бидам трпелива. Но, кога ќе имам напад, телото ми се открива – замоли Го Аллах

да не се откривам.‘ Тогаш Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, се помоли
за неа.“

[صحيح] [متفق عليه]

Ибн Абас, Аллах нека е задоволен со него и со неговиот татко, му рекол на Ата бин ебу
Рабах:  „Сакаш ли да ти покажам жена од жителите на Џенетот?“ Ата одговорил:
„Сакам.“  Ибн  Абас  рекол:  „Оваа  црна  жена  од  Абесинија.  Таа  дојде  кај  Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, и рече: ,Имам болест и добивам напади при кои
паѓам во безсознание, па ми се открива дел од телото. Замоли Го Аллах да ме излечи.‘
Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, ѝ рече: ,Ако сакаш – биди трпелива, и ќе го
добиеш Џенетот. А ако сакаш – ќе Му се помолам на Аллах да те излечи.‘ Таа одговори:
,Ќе бидам трпелива.‘ Потоа таа додаде: ,Но замоли Го Аллах, кога ќе добијам напад, да
не ми се открива телото.‘  Тогаш Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, се
помоли за неа.
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